וכשמישהו היה פונה אליי בתואר הזה, לא הייתי יודעת לאן להסב את העיניים מרוב מבוכה".<sup>3</sup> הסבת העיניים הזאת כרוכה במישרין בשאלה מי

---

3 דפנה אלון, "הצופן הפועל בין היודעים להבין", ריאיון עם עמליה כהנא-כרמון, במחנה גדנ'ע', מס' 11 (446), אב תשל"ח, אוגוסט 1978, עמ' 10.

יִקְרָא סוֹפֵר, אוּ אִם נִדְבַר גְלוּיּוֹת: מִיֵּהי סוֹפֵרֵת. הָאֵם נִדְרֶשֶׁת לַכֶּךָ הַגְּדֵרָה וְהַכְרָה מִן הַחוּץ, וּמִדּוּעַ בְּעֵצֶם גַּם אֵלֶּה לֹא יִסְפִּיקוּ? הָאֵם, לְמִשָּׁל, עֲשָׂרִים וָאַרְבַּע שָׁנִים שֶׁל כְּתִיבָה וּפְרָסוּם, כְּפִי שֶׁהָיוּ מֵאַחֲרֵי עֲמַלְיָה כְּהֵנָא־כְּרֵמוֹן בַּעַת הַהִיא, אֵינן דִּי בַּהֲן?<sup>4</sup>